[image: image1.jpg]APCEC

ASSOCIACAO DOS
PERITOS CONTADORES
DO ESTADO DO CEARA

‘

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO NOVA DIRETORIA 2020/2022
ASSEMBLÉIA GERAL
Ficam convocados os Associados da APCEC – Associação dos Peritos Contadores do Estado do Ceará, a reunirem-se, em Assembleia Geral, em 20 de dezembro de 2019, às 12:30 horas, em sua sede social, na Rua Azevedo Bolão, 28 Parque Araxá  - Fortaleza – CE, com a finalidade de eleger, na forma do Estatuto e da Resolução do Conselho Deliberativo, de 17 de janeiro de 2016. Os membros da Diretoria Executiva, do Conselho Deliberativo e do Conselho Fiscal, que regerão os destinos desta Entidade, no Período de 01.01.2020 a 31.12.2022. Conforme Chapa Única registrada, para o triênio 2020 a 2022, cuja posse dar-se-á automaticamente, em 01 de JANEIRO de 2020.
Fortaleza (CE), 03 de dezembro de 2019.
Atenciosamente,

________________________________________________

Pretextato Salvador Quaresma Gomes de Oliveira Mello
Rua Azevedo Bolão, 28 – Bairro Parque Araxá
CEP 60.450-675 – Fortaleza – CE – 85.988334414